
青森県剣道連盟 指導者・選手・ご父兄の皆様 

 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルスの感染が拡大していることから、

当連盟としても、この感染拡大防止のため、行事の実施について情

報収集、検討を重ねております。 

各支部・団体で予定している行事を本件により中止するときは、事

務局長にご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、以下の行事が中止となりました。 

 

1. 令和 2年 3月末日開催予定 魁星旗剣道大会 

2. 令和 2年 4月 11日~12日開催予定 全剣連東北合同稽古

会・強化錬成会(花巻会場) 

 

影響の大きさを鑑み、今後とも動向を注視し対応して参ります。 

大会等の変更がありましたら、随時更新して参ります。 

                        以上 

                令和 2年 2月 27日 

                  ホームページ担当者 


